
 
 

UCHWAŁA NR XXI/491/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Gdańsk, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/664/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Gdańsk, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. 
Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 poz. 2288, z 2017 poz. 2006, z 2021 poz. 3767, z 2022 poz. 1436, z 2025 
poz. 1973 i 3199) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) GZD – należy przez to rozumieć Gdański Zarząd Dróg, jednostkę budżetową,”; 

2) użyty w § 2 w ust. 3 skrót „GZDiZ” zastępuje się skrótem „GZD”; 

3) użyte w § 4 w ust. 1: 

a) wyrazy "Gdański Zarząd Dróg i Zieleni" zastępuje się wyrazami "Gdański Zarząd Dróg", 

b) skrót „GZDiZ” zastępuje się skrótem „GZD”; 

4) użyty w § 5: 

a) w ust. 9 skrót „GZDiZ” zastępuje się skrótem „GZD”, 

b) w ust. 12 skrót „GZDiZ” zastępuje się skrótem „GZD”. 

§ 2. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4665



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku.   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4665


	UCHWAŁA NR XXI/491/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-10T17:09:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




